

PattisNews

iletişimde kalalım



AR TARIM ekibi, soldan sağa: Oğulcan Özgen, Murat Evciler, Okan Bakır, Serhat Gençer, Korel Aklın, Fatmagül Karaçıl, Neslihan Ermiş, Muammer Korkmaz, Suad Sadak, Özlem Yeşilyurt, Mustafa Bozkurt, Emre Özdemir.

Üyesi olduğumuz PÜSIAD'ın (Patates Üreticileri Sanayi ve İş Adamları Derneği) kurulmasıyla, Türkiye'de patates ve tohumluk patates pazarının düzenlenmesinde sonunda ilk adımlar atılmıştır. Toplantılardan birinde, genel müdürümüz şimdiye kadar bahsedilmemiş birçok ihracat pazarındaki fırsatların altını çizdi. "Örgütlenmemiz, standartlar oluşturmamız ve her şirketin uygulamasından elde geçirmesi gerekiyor. Bunu yaparsak ihracat bölgesinde büyüyecek ve şu anki ihracat pazarlarımızı daha bağımsız hale getirebiliriz" dedi. İlk bültenimiz size verdiğimiz gibi bu iddiasını kanıtlamak için, patates pazarındaki dünya çapındaki gelişmeleri size bildirmek istiyoruz. Yemeklik piyasası ve sanayilik piyasası için önlerinde hangi fırsatların yer aldığını göreceksiniz. Tüm bilgiler çeşitli uluslararası pazar araştırma kaynaklarından alınmıştır.

AB Bölgelerindeki Alanda Düşüş

Avrupalı yetiştiricilerden bu yıl ekimlerini %20'den fazla azaltmalarına zorlandılar. Avrupalı üreticiler patates alanının %4,0 düşüşle 2018'den bu yana en küçük olan 1.593 milyon hektara düşüğünü tahmin ediyoruz. Bu, büyük olasılıkla tohumluk patates fiyatları üzerinde yukarı yönlü bir etkiye sahip olacaktır.

Rus talebi Mısır'daki mal satışlarını artırıyor

Rusya'dan gelen ilgi, yeni sezon yemeklik patates ihracatına ivme kazandırdı. Geçen yıla göre %77,2 artışla Mart ayında 77.607 ton satın aldı ve Mısır ihracatında toplam %4,9 artışla 225.993 tona ulaştı. Yılın ilk üç ayında Rusya, Mısır'ın yeni sezon ihracatının %31'ini oluşturan 123.339 ton Mısır patatesi satın aldı. Geçen yıl net bir biçimde üreticilikten çıkıp ihracatçıya dönüşmesinden sonra, Rusya için işler ters dönmeye devam etmektedir, şimdi düşük arza ek olarak depolama zorluklarıyla boğuşmaktadır. Bu durum yurt içi fiyatların keskin bir şekilde yükselmesine neden oldu. Rusya'ya 242€/ton (289 ABD\$/ton) olan ihracat fiyatı, bir yıl öncesine göre %9,5 ve iki yıl öncesine göre %20,7 daha düşük.

Mart ayında Kolombiya'da rekor kırtarmalık patates ithalatı

Avrupalı tedarikçilerin yoğun ilgi göstermesiyle, Kolombiya'ya yapılan aylık kırtarmalık patates ithalatı Mart ayında 6.662 tonluk rekor hacimlere ulaştı. Hem Belçika hem de Hollanda tedarikçileri, toplam ithalatın bir yıl öncesine göre %77,4 artmasıyla bu ay büyük kazançlar kaydetti. Mart ayındaki 6.676 ton, Aralık ve Ocak aylarında 5.500 tonun üzerinde ve Şubat ayında 4.500 ton ithalatın iki güçlü ayının ardından geldi. Pazar değeri 35,4 milyon ABD Doları olmuştur (29,6 milyon Euro).

ABD hala Güney Kore pazarına hakim

ABD ithalatı piyasaya hakim olmaya devam ediyor. Mayıs ayında ABD'den yapılan ithalat, geçen yıla göre %22,4 artışla 7.746 ton oldu ve ona %74 pazar payı verdi. Bu ay ABD kırtarması ülkeye Won M 1.612/ton ile geliyordu. (1.429 ABD\$/ton; 1.197 €/ton), geçen yıla aynı fiyat. Bu arada, Hollanda kırtarması ithalatı, fiyatın da daha düşük olması nedeniyle %16,2 artarak 1.239 tona yükseldi. Hollanda ithalatı, geçen yılın fiyatından %4,1 daha ucuz olan 1.186 MSKWon/ton (1.052 ABD\$/ton; 881 €/ton) ile geldi.

Mayıs ayında Hollanda Sanayilik piyasaya da toparlanma görüldü

Mayıs'ın yılın en yüksek ikinci hacmini vermesiyle birlikte, sanayilik amaçlı patates kullanımını Hollanda'da güçlü kalmaya devam etti. Bu ay patates kırtarması ve diğer önceden pişirilmiş ürünlerin üretimi, bir yıl öncesine göre %73 artışla 139.400 tona ulaştı.

Fransız Sanayilik patates kullanımını şimdiye kadarki en yüksek üçüncü seviyesinde

İşleme organizasyonu GIPT'ye göre, Mayıs ayında nispeten düşük işlenmiş patates kullanımına rağmen, genel mevsimlik kullanım hala rekordaki en yüksek üçüncü sırada. Sezonluk işlenmiş patates kullanımı, geçen yıla göre %3,3 artışla 877.000 tonla rekor düzeydeki en yüksek seviyeydi.

AR TARIM'da neler oluyor?

Bu yıl COVID 19 kısıtlamalarının kaldırılmasının ardından nihayet tarla günlerimizi normal bir şekilde gerçekleştirebildik.



Adana, Ekrem Suad Sadak ve Feast Ekibi

Sizlere çeşitli vesilelerle iletmiş ve Genel Müdür Ekrem Suad Sadak'ın konuşmalarında bir kez daha vurguladığı üzere, sadece verimle ölçülen değil, giderek önem kazanan, Türkiye'de yetiştiriciliğin yapıldığı çevrelerin gereksinimlerini karşılayabilecek özelliklere sahip çeşitler sunmak istiyoruz. Tarla günlerimiz, çeşitlerimizi farklı toprak koşullarında test ettiğimiz ve gerçek reaksiyonları görmek için farklı işlemler uyguladığımız deneme alanlarıdır. Ayrıca ekilen tohumlar, bize bir kez daha gerçek sonuçlar vermek için çiftçilerin kullandığı S1 sınıfındadır. Rekabetin aksine, kendi gösterimizi yapmak için yüksek kademe tohum kullanmıyoruz.

İlk tarla günümüz 18 Mayıs 2021'de Adana'da gerçekleştirildi. Adana erkenci patatesler için önemli bir bölge olan ve aynı zamanda Agrico tarafından düzenlenen son uluslararası tarla günü olarak bilinen bir yerdir.

Arizona, Jelly ve yeni Vogue çeşidinin çok iyi performans gösterdiğini söylemeye gerek yok. Ancak geleceğe bakmak bizim için önemli. Bu nedenle, Julinka, Anuschka, Otolla, Paradiso ve şaşırtıcı derecede orta-geçici çeşitlerimizden Donata ve Babylon gibi çeşitler beklemediğimiz sonuçlar gösterdiğini görmek bile mutlu etti. Hayat bazen güzel sürprizlerle doludur. Çeşitlerimiz arasında en erkenci çeşit olan Riviera'nın farklı toprak yapılarında daha fazla teste ihtiyacı var ama orada görüldüklerimiz bize çok yakında Türkiye'nin en erkenci çeşidini sunma umudu veriyor.

Bir sonraki Tarla Günümüz 10 Haziran 2021'de bir başka önemli erken patates bölgesi olan Ödemiş'te yapıldı. Biraz erken de olsa çok erkenci çeşitlerin performansını görmek için o tarihi seçmeye karar verdik. Ve yine şaşırdık. Riviera'nın beklemediğimiz iyi performans göstermesi ve bir kez daha Donata ve Babylon gibi orta-geçici çeşitlerin mükemmel performans göstermesi tüm ziyaretçileri şaşırttı. Klasik Marabel bölgesi olan Ödemiş'in değerli varisleri Bernina ve Corinna olacak.



Ödemiş, AR TARIM ekibi ziyaretçilere çeşitleri anlatıyor.

Hayranlarımızdan!



Soldan Sağa: Ekrem Suad Sadak, Seyit Çiftçibaşı, Muhammed Çiftçibaşı

SEYİT ÇİFTÇİBAŞI ve OĞULLARI

Patates üretiminde 25 yıllık tecrübeye sahip **Seyit Çiftçibaşı ve oğulları** tarafından 2016 yılında Seyitoğulları Tohumculuk adı altında kurulmuştur.

20 bin ton üretim kapasitesi ve 35 bin ton depolama kapasitesi ile Endüstriyel Patates, Patates tohum üretimi ve Patates depolama gibi farklı alanlarda Ulusal ve Uluslararası Markaların favori hammadde ve tohum üreticisidir. Daha detaylı bilgi için www.seyitogullari.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.



Muhammed Çiftçibaşı, Nurdagi 2021, Vogue

Babalari Seyit Çiftçibaşı'nın liderliğinde yeni nesil, tohumluk patates üretiminde yeni gelişmelere ve yeni teknolojilerin kullanımına açık olduğunu patates üretiminin büyük mutluluk duyuyoruz. Bu nedenlerle, "Uydu izleme ile HIR hizmeti" pilot projemizin bir parçası olduk. Muhammed Çiftçibaşı'nın öğrenmeye hevesli olduğunu ve daha iyi tohumluk patates üretimi için önerilerimizi uyguladığını bilecek, hasat 2021'den sonra sizlere sunacağımız "HIR hizmet modeli uygulandı" adlı eğitim videosunu yaparak süreçlerini takip etmeye karar verdik. Sosyal medya linklerimizden takipte kalınız.

Seyitoğulları Tohumculuk klasik çeşitlerimizi uzun yıllardır kullanmaktadır, ama her zaman yeni ve daha iyi çeşitlere de açıktır. "Yeni yollara giden ilk kazanan olacak" sloganımızı takip ediyorlar. Bu nedenle, yeni çeşitlerimizi farklı bölgelerde denemeye birlikte karar verdik. Vogue ve Arizona dan elde ettikleri mükemmel sonuçlar için onları tebrik ediyoruz.

AR TARIM'da müşterilerimizle olan bağımız satıştan öteye gitmelidir. Ailemizin bir parçası olduğunuzu söylüyorsak, bunu hepimize her gün kanıtlamak görevimizdir. Bunun için de sizin işbirliğimize ihtiyacımız var ve bunu Seyit Bey ve oğulları ile birlikte bulduk. İşbirliğimiz önmümüzdeki yıllarda onlara fayda sağlayacaktır. Neden? Çünkü yeni yöntemlere açıklar, bizimle iletişimleri konusunda eğitimler ve destekli olarak yeni çeşitlerimizdeki gelişmeleri rapor ediyorlar. Burada belirtilen son iki nokta motivasyonumuzu ve onlara olan desteğimizi artırıyor. Bir vizyonumuz var ve sapmadan yolumuzu izleyeceğiz. Seyitoğulları Tohumculuk çeşitlerinin ağırlıklı olarak AR TARIM çeşitlerinden oluşması bize birçok şeyi doğru yaptığımızı gösteriyor ama bizim için "Her gün ilk gündür". Bizim rahata kaçmakla alıkoyan ve daha iyi tarım uygulamaları için çaba sarf etmemize neden olan ruhumuz budur. Kısıtlama olmaksızın sizlerle paylaştığımız uygulamalar. Artık COVID 19 kısıtlamaları ortadan kalktığı için, yeni ruhumuz AR TARIM tohumluk patates akademimiz, tüm tohumluk patates üreticilerinin yararına tüm hızıyla başlayabilir. Bu nedenle, tohumluk patates akademimizin etkinliklerini bir kez daha takipte kalınız.